UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: CANDEIAS

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

BALANCETE DA RECEITA
AGOSTO DE 2020

BANCO: 1 - BANCO DO BRASIL S/A

Analitico

28 set 2020 14:21
FOLHA: 1

CODIGO FICHA

ESPECIFICAGAO DA RECEITA

ENT ARRECADADO ATE O MES ARRECADADO NO MES

TOTAL ARRECADADO

20
21
22
23
28
31

TOTAL ORGANMENTARI O

4
7
9

20

21

22

23

28

31

I.N.S. S

I.R RF. - EXTRA ORCAMENTARI O
CAMARA MUNI Cl PAL A RECEBER

UNI MED

CONSI GNACAO BANCO DO BRASI L

CONSI GNACAO CAI XA ECONONI MA FEDERAL
PREVCAN

CONSI GNADO DO BANCO BRASI L

PENSAO JUDI Cl AL DESCONTADA EM FOLHA

TOTAL EXTRA ORGAMENTARI O

0. 00

49. 365. 19
34. 316. 33

1. 155. 000. 00
9.878. 42
299. 56
18.421. 42
10. 838. 57
49. 311. 66
7.700.00
1.335.131.15

0.00

7.115.94
4.593. 42
154.932. 43
1.281.93
398. 17
2.631.39
1.557.91
7.411. 49
1.100. 00
181. 022. 68

0. 00

56. 481. 13
38.909. 75
1.309. 932. 43
11.160. 35
697.73
21.052.81
12.396. 48
56.723. 15

8. 800. 00
1.516. 153. 83



UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: CANDEIAS

28 set 2020 14:21

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

BALANCETE DA RECEITA FOLHA: 2
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL AGOSTO DE 2020
BANCO: 1 - BANCO DO BRASIL S/A
Analitico

1.335.131.15 181.022.68 1.516.153.83

152.71 79.959.95 152.71

152.71 79.959.95 152.71

1.335.283.86 260.982.63 1.516.306.54

1.335.131.15 181.022.68 1.516.153.83
1.335.131.15
181.022.68
1.516.153.83

ROBERTA GUI MARAES MEI RELLES TEI XEI RA
CRC: 079270
CONTADORA




